
 
СОВЕТ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 
 

 

 

от  24.11.2017                                                                                          № 50 

станица Крыловская 

 

 

 

О внесении изменений в решение Совета Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района от 15 декабря 2016 года №52 «О 

бюджете Крыловского сельского поселения Ленинградского района 

на 2017 год» 

 

 

 

В соответствии со статьей 15 Бюджетного Кодекса Российской 

Федерации, руководствуясь статьей 26 Устава Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района, Совет Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района р е ш и л:  

 

Статья 1 

1. Внести следующие изменения в решение Совета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района от 15 декабря 2016 года № 52 «О 

бюджете Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2017 

год»: 

1) статью 1 изложить в следующей редакции: 

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района на 2017 год: 

1) общий объем доходов в сумме 24 144 тыс. рублей; 

2) общий объем расходов в сумме 28 112,5 тыс. рублей; 

3) общий объем безвозмездных поступлений из бюджетов других 

уровней в сумме  2087,4тыс. рублей; 

4) общий объем бюджетных ассигнований, направляемых на исполнение 

публичных нормативных обязательств в сумме 312,1 тыс. рублей; 

5) резервный фонд администрации Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района в сумме 14 тыс. рублей; 

6) верхний предел муниципального внутреннего долга Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района на 1 января 2018 года в сумме 0,0 

тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям 

Крыловского сельского поселения Ленинградского района в сумме 0,0 тыс. 



 2 

рублей. 

7) дефицит бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского 

района в сумме 3968,5рублей. 

2. Утвердить источники внутреннего финансирования дефицита  

бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского района на 2017 год 

в сумме 3968,5 тыс. рублей»; 

2) приложения 3,4 изложить в новой редакции (1,2). 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на комиссию 

по вопросам экономики, бюджету, налогам и имущественных отношений 

Совета Крыловского сельского поселения Ленинградского района (Мигуля). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

 

Глава Крыловского сельского 

поселения Ленинградского района          О.А.Деркач 
 

Председатель Совета Крыловского 

сельского поселения Ленинградского района                                    С. М.Яркевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 3 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 24.11.2017 г. № 50 

 

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 3 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 15 декабря 2016г. № 52 

 

Объем поступлений доходов по  кодам видов, подвидов доходов и класси-

фикации операций сектора государственного управления, относящихся к 

доходам бюджета Крыловского сельского поселения Ленинградского рай-

она на 2017 год    

 

(тыс. руб.) 
Код бюджетной клас-

сификации 

Наименование Годовое 

назнач. 

Из-

ме-

не-

ния 

Назначе-

ние с уч. 

изм. Российской Федерации доходов 

1 00 00000 00 0000 000 Налоговые, неналоговые 

доходы 

      

1 01 00000 00 0000 000 Налоги на прибыль, доходы 3294 -344 2950 

1 01 02000 01 0000 110 Налог на доходы физических 

лиц 

3294 -344 2950 

1 05 00000 01 0000 110 Налоги на совокупный до-

ход 

4240 0 4240 

1 05 03000 01 0000 110 Единый сельскохозяйствен-

ный налог 

4240   4240 

1 06 00000 00 0000 000 Налоги на имущество 10824 0 10824 

1 06 01030 10 0000 110 Налоги на имущество физиче-

ских лиц 

1920   1920 

1 06 06000 10 0000 110 Земельный налог 8904   8904 



 4 

1 03 02230 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов 

на дизельное топливо, под-

лежащие распределению 

между бюджетами субъек-

тов Российской Федерации 

и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нор-

мативов отчисления в мест-

ные бюджеты 

1332,6   1332,6 

 

1 03 02240 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов 

на моторные масла для ди-

зельных и 

(или)карбюраторных (ин-

жекторных) двигателей, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъек-

тов Российской Федерации 

и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нор-

мативов отчисления в мест-

ные бюджеты 

13,4   13,4 

 

1 03 02250 01 0000 110 Доходы от уплаты акцизов 

на автомобильный бензин, 

подлежащие распределению 

между бюджетами субъек-

тов Российской Федерации 

и местными бюджетами с 

учетом установленных 

дифференцированных нор-

мативов отчисления в мест-

ные бюджеты 

2522,8   2522,8 

 

1 11 05035 10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду 

имущества, находящегося в 

оперативном управлении 

органов управления сель-

ских поселений и созданных 

ими учреждений (за исклю-

чением имущества муници-

пальных бюджетных и ав-

тономных учреждений) 

109,5 47 156,5 

 

1 16 51040 02 0000 140 Денежные взыскания 

(штрафы), установленные 

законами субъектов Россий-

ской Федерации за несоблю-

дение муниципальных пра-

вовых актов, зачисляемые в 

бюджеты поселений 

2,3 15 17,3 

 

  Итого собственных дохо-

дов 22338,6 

-282 

22056,6  

2 00 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступ- 1985,4 102 2087,4 
 



 5 

ления 

2 02 00000 00 0000 000 Безвозмездные поступления 

от других бюджетов бюд-

жетной системы Российской 

Федерации 

1985,4 102 2087,4 

 

2 02 29999 10 0000 151 

Прочие субсидии бюджетам 

сельских поселений 

1495,6 102 1597,6 

 

2 02 35118 10 0000 151 Субвенции бюджетам сель-

ских поселений на осуществ-

ление  первичного воинского 

учета на территориях, где от-

сутствуют военные комисса-

риаты 

186   186 

 

2 02 30024 10 0000 151 Субвенции бюджетам сель-

ских поселения на выполне-

ние передаваемых полномо-

чий субъектов Российской 

Федерации 

3,8   3,8 

 

2 02 49999 10 0000 151 Прочие межбюджетные 

трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселе-

ний 

300   300 

 

ВСЕГО ДОХОДОВ 24324 -180 24144  

      

      

      

Глава Крыловского  сельского     

поселения Ленинградского района                                                                  

О.А. Деркач  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 6 

 

 

 

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 24.11.2017 г. № 50 

 

"ПРИЛОЖЕНИЕ № 4 

УТВЕРЖДЕНА 

решением Совета 

Крыловского сельского поселения 

Ленинградского района 

от 15 декабря 2016г. № 52 

 

 

 

Ведомственная структура расходов бюджета Крыловского сельского по-

селения Ленинградского района  на 2017 год 

        тыс.руб. 

Показатель Коды бюджетной классификации Годовое 

назнач 

Из-
мене-
ние 

Назначение 
с уч. изм. 

  Вед. 

Раз-

дел 

Под

раз

дел 

Целевая 

статья 

Вид 

рас-

хода 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

Всего 992         28292,5 -180,0 28112,5 

Общегосударствен-

ные вопросы 992 01 00     11655,3 0,0 11655,3 

Функционирование 

высшего долж-

ностного лица субъ-

екта Российской 

Федерации и муни-

ципального образо-

вания 992 01 02     894,3   894,3 

Обеспечение дея-

тельности главы 

Крыловского сель-

ского поселения Ле-

нинградского района 992 01 02 50 0 00 00000   894,3   894,3 

Расходы на обеспе-

чение функций орга-

нов местного само- 992 01 02 50 0 00 00190   894,3   894,3 



 7 
управления 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выпол-

нения функций орга-

нами местного само-

управления, казен-

ными учреждениями 992 01 02 50 0 00 00190 100 894,3   894,3 

Функционирование 

Правительства 

Российской Федера-

ции, высших испол-

нительных органов 

государственной 

власти субъектов 

Российской Федера-

ции, местных ад-

министраций 992 01 04     4275,1 0 4275,1 

Обеспечение дея-

тельности админи-

страции Крыловско-

го сельского поселе-

ния Ленинградского 

района 992 01 04 52 0 00 00000   4275,1 0 4275,1 

Расходы на обеспе-

чение функций орга-

нов местного само-

управления 992 01 04 52 0 00 00190   4271,3 0 4271,3 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выпол-

нения функций орга-

нами местного само-

управления, казен-

ными учреждениями 992 01 04 52 0 00 00190 100 3445,6   3445,6 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 01 04 52 0 00 00190 200 804,7   804,7 

Иные бюджетные 

ассигнования 992 01 04 52 0 00 00190 800 21,0   21,0 

Осуществление от-

дельных государ-

ственных полномо-

чий по образованию 

и организации дея-

тельности админи-

стративных комис-

сий 992 01 04 52 0 00 60190   3,8   3,8 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 01 04 52 0 00 60190 200 3,8   3,8 

Обеспечение дея-

тельности финан-

совых, налоговых и 

таможенных орга-

нов и органов фи-

нансового 

_финансово-

бюджетного надзо-

ра) 992 01 06     24,6 0 24,6 



 8 
Обеспечение дея-

тельности админи-

страции Крыловско-

го сельского поселе-

ния Ленинградского 

района 992 01 06 52 0 00 00000   17,0 0 17,0 

Расходы на передачу 

полномочий по осу-

ществлению внешне-

го муници-пального 

финансового кон-

троля в Крыловском 

сельском поселении 992 01 06 52 0 00 25010   17,0   17,0 

Межбюджетные 

трансферты 992 01 06 52 0 00 25010 500 17,0   17,0 

Расходы на передачу 

полномочий по осу-

ществлению внут-

реннего муници-

пального финансово-

го контроля в Кры-

ловском сельском 

поселении 992 01 06 52 0 00 26010   7,6   7,6 

Межбюджетные 

трансферты 992 01 06 52 0 00 26010 500 7,6   7,6 

Резервные фонды 992 01 11     14,0   14,0 

Обеспечение дея-

тельности админист-

рации Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского рай-

она 992 01 11 52 0 00 00000   14,0   14,0 

Финансовое обеспе-

чение непредвиден-

ных расходов 992 01 11 52 1 00 00000   14,0   14,0 

Резервный фонд ад-

министрации Кры-

ловского сельского 

поселения Ленин-

градского района 992 01 11 52 1 00 00700   14,0   14,0 

Иные бюджетные 

ассигнования 992 01 11 52 1 00 00700 800 14,0   14,0 

Другие общегосудар-

ственные вопросы 992 01 13     6447,3 

                   

-     6447,3 

Обеспечение дея-

тельности админист-

рации Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского рай-

она 992 01 13 52 0 00 00000   1610,2 

                   

-     1610,2 

Выполнение других 

обязательств адми-

нистрации Крылов-

скогго сельского по-

селения Ленинград-

ского района 992 01 13 52 2 00 00000   1610,2 0 1610,2 

Прочие обязатель-

ства органов местно-

го самоуправления 992 01 13 52 2 00 09200   1455,2 0 1455,2 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 01 13 52 2 00 09200 200 1368,8   1368,8 



 9 
Социальное обеспе-

чение и иные выпла-

ты населению 992 01 13 52 2 00 09200 300 86,4   86,4 

Иные бюджетные 

ассигнования 992 01 13 52 2 00 09200 800 155,0   155,0 

Муниципальная про-

грамма "Развитие и 

поддержка субьектов 

малого и среднего 

предприниматель-

ства Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского рай-

она" 992 01 13 01 0 00 00000   15,0   15,0 

Поддержка субъек-

тов малого и средне-

го предприниматель-

ства 992 01  13 01 0 00 00110   15,0 0,0  15,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 01 13 01 0 00 00110 200 15,0 0,0  15,0 

Муниципальная  

программа "Проти-

водействие корруп-

ции в Крыловском 

сельском поселении 

Ленинградского рай-

она"  992 01 13 06 0 00 00000   190,0   190,0 

Противодействие 

коррупции 992 01 13 06 0 00 00910   190,0             190,0    

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 01 13 06 0 00 00910 200 190,0   190,0 

Муниципальная про-

грамма "Старшее 

поколение" 992 01 13 12 0 00 00000   58,5 0 58,5 

Поддержка старшего 

поколения 992 01 13 12 0 00 07010   58,5 0 58,5 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 01 13 12 0 00 07010 200 58,5 0 58,5 

Муниципальная про-

грамма "Улучшение 

условий и охраны 

труда в Крыловском 

сельском поселении 

Ленинградского рай-

она на 2016-2018 

годы" 992 01 13 16 0000 9010   12,0   12,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 01 13 16 0000 9010 200 12,0   12,0 

Финансирование 

муниципальных 

учреждений 992 01 13 52 3 00 00000   4561,6 0 4561,6 

 Расходы на обеспе-

чение деятельности 

(оказание услуг) му-

ниципальных учре-  992   01   13  

 52 3 00 

00590    4561,6 0 4561,6 



 10 
ждений  

 Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выпол-

нения функций орга-

нами местного само-

управления, казен-

ными учреждениями  

          

992    01 

            

13    

 52 3 00 

00590       100    3602,3   3602,3 

 Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд  

          

992    01 

            

13    

 52 3 00 

00590       200    941,3 0 941,3 

 Иные бюджетные 

ассигнования  

          

992    01 

            

13    

 52 3 00 

00590       800    18,0   18,0 

Национальная обо-

рона  992 02 00      186,0   186,0 

Мобилизационная и 

вневойсковая под-

готовка 992 02 03     186,0   186,0 

Обеспечение осу-

ществления первич-

ного воинского учета 

на территориях, где 

отсутствуют военные 

комиссариаты 992 02 03 54 0 00 00000   186,0   186,0 

Осуществления пер-

вичного воинского 

учета на территори-

ях, где отсутствуют 

военные комиссари-

аты 992 02 03 54 0 00 51180   186,0   186,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выпол-

нения функций му-

ниципальными орга-

нами, казенными 

учреждениями, орга-

нами управления 

государственными 

внебюджетными 

фондами 992 02 03 54 0 00 51180 100 186,0   186,0 

Национальная без-

опасность и право-

охранительная дея-

тельность 992 03 00      149,6 0 149,6 

Защита населения 

и территории от 

чрезвычайных си-

туаций природного 

и техногенного ха-

рактера, граждан-

ская оборона 992 03 09     42,6   42,6 

Муниципальная про-

грамма "Развитие 

гражданской оборо-

ны и защиты населе-

ния Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского рай-

она" 992 03 09 02 0 00 00000   42,6   42,6 

Организация граж- 992 03 09 02 0 00 00310   42,6   42,6 



 11 
данской обороны и 

защиты населения 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 03 09 02 0 00 00310 200 42,6   42,6 

Обеспечение по-

жарной безопасно-

сти 992 03 10     36,0   36,0 

Муниципальная про-

грамма "Пожарная 

безопасность в Кры-

ловском сельском 

поселении Ленин-

градского района" 992 03 10 08 0 00 00000   36,0   36,0 

Организация меро-

приятий по пожар-

ной безопасности 992 03 10 08 0 00 02010   36,0   36,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 03 10 08 0 00 02010 200 36,0   36,0 

Другие вопросы в 

области нацио-

нальной безопасно-

сти и правоохра-

нительной дея-

тельности 992 03 14     71,0 0 71,0 

Муниципальная  

программа "Укреп-

ление правопорядка, 

профилактика пра-

вонарушений и  уси-

ление борьбы с пре-

ступностью в Кры-

ловском сельском 

поселении Ленин-

градского района" 992 03 14 04 0 00 00000   66,0   66,0 

Профилактика пра-

вонарушений и уси-

ление борьбы с пре-

ступностью 992 03 14 04 0 00 00710   66,0   66,0 

Социальное обеспе-

чение и иные выпла-

ты населению 992 03 14 04 0 00 00710 300 66,0   66,0 

Муниципальная про-

грамма "Комплекс-

ные меры противо-

действий злоупо-

треблений наркоти-

ческими средствами 

и их незаконному 

обороту на террито-

рии Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского рай-

она 992 03 14 11 0 00 00000   5,0   5,0 

Мероприятия по 

противодействию 

злоупотреблений 

наркотическими 

средствами и их не-

законному обороту 992 03 14 11 0 00 05010   5,0   5,0 



 12 
Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 03 14 11 0 00 05010 200 5,0   5,0 

Национальная эко-

номика 992 04 00     4666,8 -28,6 4638,2 

Общеэкономиче-

ские вопросы 992 04 01     38,6 -28,6 10,0 

Муниципальная про-

грамма "Содействие 

занятости населения 

Крыловского сель-

ского поселения Ле-

нинградского райо-

на" 992 04 01 05 0 00 00000   38,6 -28,6 10,0 

Организация трудо-

устройства граждан 992 04 01 05 0 00 00810   38,6 -28,6 10,0 

Расходы на выплаты 

персоналу в целях 

обеспечения выпол-

нения функций орга-

нами местного само-

управления, казен-

ными учреждениями 992 04 01 05 0 00 00810 100 38,6 -28,6 10,0 

Дорожное хозяй-

ство (дорожные 

фонды) 992 04 09     4628,2 0 4628,2 

Дорожный фонд 992 04 09     4628,2 0 4628,2 

Муниципальная  

программа "Повы-

шение безопасности 

дорожного движения 

на территории Кры-

ловского сельского 

поселения Ленин-

градского района" 992 04 09 03 0 00 00000   4628,2 0 4628,2 

Повышение безопас-

ности дорожного 

движения 992  04 09 03 0 00 00610   4628,2 0 4628,2 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 04 09 03 0 00 00610 200 4628,2   4628,2 

Жилищно-

коммунальное хо-

зяйство 992 05 00      4829,3 -223,4 4605,9 

Комунальное хо-

зяйство 992 05 02     2960,0 0 2960,0 

Муниципальная  

программы "Соци-

альное развитие 

Крыловского сель-

ского поселения Ле-

нинградского района 

" 992 05 02 10 0 00 00000   2960,0 0 2960,0 

Газификация терри-

тории поселения 992 05 02 10 0 00 04010   220,0 0 220,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 05 02 10 0 00 04010 200 160,0   160,0 

Бюджетные инве-

стиции  992 05 02 10 0 00 04010 400 60,0 0 60,0 



 13 
Мероприятия в обла-

сти коммунального 

хозяйства 992 05 02 10 0 00 08510   2740,0 0 2740,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 05 02 10 0 00 08510  200 2740,0 0 2740,0 

Благоустройство 992 05 03     1869,3 -223,4 1645,9 

Муниципальная про-

грамма Крыловского 

сельского поселения 

Ленинградского рай-

она "Благоустрой-

ство территоррии и 

развитие комму-

нального хозяйства 

Крыловского сель-

ского поселения Ле-

нинградского райо-

на" 992 05 03 14 0 00 00000    1869,3 -223,4 1645,9 

Уличное освещение  992 05 03 14 0 00 06010   1329,0 -100 1229,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 05 03 14 0 00 06010 200 1329,0 -100 1229,0 

Организация и со-

держание мест захо-

ронения 992 05 03 14 0 00 06030 200 200,0 -20 180,0 

Мероприятия по бла-

гоустройству и обу-

стройству террито-

рии поселения 992 05 03 14 0 00 06040   340,3 -103,4 236,9 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 05 03 14 0 00 06040 200 340,3 -103,4 236,9 

Образование 992 07 00     26,0 0 26,0 

Молодежная поли-

тика и оздоровле-

ние детей 992 07 07     26,0 0 26,0 

Муниципальная про-

грамма "Молодежь 

Крыловского сель-

ского поселения Ле-

нинградского райо-

на" 992 07 07 07 0 00 00000   26,0 0 26,0 

Мероприятия в обла-

сти молодежной по-

литики 992 07 07 07 0 00 01010   26,0   26,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 07 07 07 0 00 01010 200 26,0   26,0 

Культура и кине-

матография 992 08 00      6437,4 102 6539,4 

Культура 992 08 01     6437,4 102 6539,4 

Развитие культуры 992 08 01 63 0 00 00000   5564,1 102 5666,1 

Расходы на обеспе-

чение деятельности 

(оказание услуг) му- 992 08 01 63 0 00 00590   4068,5 0 4068,5 



 14 
ниципальных учре-

ждений 

Предоставление суб-

сидий бюджетным, 

автономным учре-

ждениям и иным 

некоммерческим 

организациям 992 08 01 63 0 00 00590 600 4068,5   4068,5 

Субсидии в рамках 

реализации государ-

ственной программы 

Краснодарского края 

«Развитие культуры» 

мероприятие «Кад-

ровое обеспечение 

сферы культуры и 

искусства» 992 08 01 

 63 0 00  

60120   1495,6 102 1597,6 

Предоставление суб-

сидий бюджетным, 

автономным учре-

ждениям и иным 

некоммерческим 

организациям 992 08 01 

 63 0 00  

60120 600 1495,6 102 1597,6 

Субсидии на поэтап-

ного повышения 

уровня средней зара-

ботной платы работ-

ников муниципаль-

ных учреждений до 

средней заработной 

платы по Краснодар-

скому краю из 

средств местного 

бюджета 992 08 01 09 0 00 S0120    873,3 0 873,3 

Предоставление суб-

сидий бюджетным, 

автономным учре-

ждениям и иным 

некоммерческим 

организациям 992 08 01 09 0 00 S0120  600 873,3   873,3 

Социальная поли-

тика 992 10 00      312,1   312,1 

Пенсионное обеспе-

чение 992 10 01     312,1   312,1 

Доплаты к пенсиям, 

дополнительное пен-

сионное обеспечение 992 10 01 64 0 00 00000   312,1   312,1 

Решение Совета 

Крыловского сель-

ского поселения Ле-

нинградского района 

№4от 25 января 2008 

года"О дополни-

тельном материаль-

ном обеспечении 

лиц, замещавших 

муниципальные 

должности и долж-

ности муниципаль-

ной службы в Кры-

ловском сельском 

поселении Ленин-

градского района" 992 10 01 64 0 00 04910   312,1 0 312,1 



 15 
Социальное обеспе-

чение и иные выпла-

ты населению 992 10 01 64 0 00 04910 300 312,1   312,1 

Физическая культу-

ра и спорт 992 11 00     30,0 -30 0,0 

Физическая культу-

ра 992 11 01     30,0 -30 0,0 

Развитие физической 

культуры и спорта 992 11 01 66 0 00 00000   30,0 -30 0,0 

Проведение меро-

приятий в области 

физкультуры и спор-

та 992 11 01 66 0 00 00130   30,0 -30 0,0 

Закупка товаров, 

работ и услуг для 

обеспечения муни-

ципальных нужд 992 11 01 66 0 00 00130 200 30,0 -30 0,0 

         

         

Глава Кры-

ловского 

сельского         
поселения Ле-

нинградского 

района                              О.А.Деркач 
 


